
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
NÚMERO DO CONTRATO: 080-2014 - ADM 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Inexigibilidade: n° 20/2014. 
OBJETO: Apresentações Artísticas de Bandas para o Evento Intitulado Festa do Padroeiro do 
Povoado Santa Cruz nos dias 09 e 10 de Agosto de 2014, em Propriá/SE. 
CONTRATADA: MARIA IZABEL GABRIEL FEITOZA - ME 
VALOR DO CONTRATO: R$ 10.000,00 (Dez mil reais). 
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 10 de Agosto de 2014, a partir da data 
de sua assinatura. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 000 UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 42 - PROJETO/ATIVIDADE:  4042 - ELEMENTO DE DESPESA: 
3390.39.00.00   
NÚMERO DE AUTORIZAÇÃO DO CRAFI - Inexiste CRAFI no Município 

JOSÉ AMÉRICO LIMA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


